
Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos  

vertinimo ir biudžetinių įstaigų darbuotojų  

veiklos vertinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Tiesioginio vadovo motyvuoto pasiūlymo įstaigos vadovo veiklos ar tarnybinės veiklos vertinimo 

metu forma) 

 

TIESIOGINIO VADOVO MOTYVUOTAS PASIŪLYMAS ĮSTAIGOS VADOVO VEIKLOS 

AR TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO METU 

 

Raselė Ščerbavičienė, BĮ Žaslių kultūros centras, direktorė 

(įstaigos vadovo, kurio tarnybinė veikla arba veikla vertinama, vardas, pavardė, įstaigos pavadinimas, 

pareigos) 

 

2025-02-20  Nr. V7-286 

(data) 

 

Kaišiadorys 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS REZULTATAI 

 

PAGRINDINIAI PRAĖJUSIŲ AR EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS 

REZULTATAI (TOLIAU – REZULTATAI) 

(pildo įstaigos vadovas, kurio veikla ar tarnybinė veikla vertinama (toliau – įstaigos vadovas) 

 

(aprašomi pasiekti pagrindiniai rezultatai pagal aptartus veiklos lūkesčius arba įgyvendinant 

susitarimą dėl pagrindinių kadencijos laikotarpio ir (ar) tam tikrų jo etapų veiklos tikslų ir rezultatų 

(toliau – Susitarimas) 

 

1. Užtikrintas 2024 m. Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2024–2026 metų veiklos 

plano Švietimo, kultūros ir sporto programos 02.02.01. uždavinio ir Kultūros centro metinio 

veiklos plano ir juose numatytų vertinimo kriterijų įgyvendinimas. 

 

Įgyvendintos numatytos įstaigos metiniame plane numatytos priemonės ir pasiekti visi nustatyti 

kriterijai. 

 

1.1. 2024 metų kultūros centro metinis veiklos planas parengtas ir suderintas su Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėja R. Arlauskiene 2024-05-02 d. Metinis veiklos planas nustato tikslus, 

uždavinius, priemonių įgyvendinimo planą, už priemonių įgyvendinimą atsakingus vykdytojus, 

vertinimo kriterijus, lėšas planui įgyvendinti ir planuojamus rezultatus. 

 



1.2. Veiklos plano aptarimas su kultūros centro darbuotojais aptariamas dažniau, su kultūros centro 

taryba vieną arba du kartus į ketvirtį. Kiekvieną pirmadienį aptariami įvykę renginiai, edukacinės 

programos, jų rezultatai ir aptariami einamos savaitės darbai, renginiai. 

 

1.3. Metiniame plane kultūros programoje pasiekti visi numatyti kriterijai ir kriterijai viršyti: 

Planas renginių – 110. 

Įvykdyta viso – 266. Kultūros centras – 54, tradicinių amatų centras (su edukacinėmis programomis) 

– 185, Paparčių padalinys – 27. 

Planas edukacinių programų – 60. 

Įvykdyta – 162. Kultūros centras – 8, tradicinių amatų centras – 151, Paparčių padalinys – 3. 

Planas – profesionaliojo meno ir tautodailės parodų – 12. 

Įvykdyta – 24. Kultūros centras – 7 profesionaliojo meno, tradicinių amatų centras – 11, Paparčių 

padalinys – 6. 

Suorganizuoti ir įgyvendinti projekto „Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024. Kaišiadorys: 

kultūros keliai ir kelionės“ prioritetiniai renginiai:  

Tarptautinis šakočių kepimo čempionatas (Vengrija, Lietuva). Į čempionatą atvyko svečiai iš 

Vengrijos. „Vitéz Kürtős“ prekės ženklo atstovai demonstravo šakočio „pusbroliu“ vadinamo 

kepinio ant volo kürtőskalács kepimo būdą. „Vitéz Kürtős“ yra žinomi visoje šalyje, vieni pirmųjų 

atgaivinę šio kepinio kepimo tradiciją. Be to, „Vitéz Kürtős“ yra kürtőskalács konditerijos 

parduotuvių tinklo savininkai, kulinarinių knygų susijusių su kürtőskalács kepimu leidėjai, šimtus 

lankytojų pritraukiančio, Budapešte vykstančio festivalio „Kürtőskalács Fesztivál“ rengėjai, 

nuolatiniai didžiausių Vengrijos renginių, festivalių, mugių dalyviai savo šalyje gavę daug įvertinimų 

ir apdovanojimų. 

Šakočių kepimo čempionatui sukurtas ženklas. Autorius - Saulius Jankauskas.  

Visi renginio dalyviai buvo apdovanoti šakočių čempionato ženklu dekoruota atributika, nugalėtojai 

- plaketėmis. Čempionato dalyviai I, II, bei III vietos nugalėtojai gavo skaitmeninius ženklus, kuriuos 

galės naudoti gaminių etiketėse, kitose savęs reprezentavimo veiklose. 

Tarptautinio šakočių kepimo čempionato metu vyko Kaišiadorių muziejaus parengtos parodos 

„Pyragas nuo iešmo, Baumkuchenas, Raguolis ir Šakotis. Vieno įspūdingo kepinio istorija“ 

pristatymas. Pristatymo metu vyko šakočių keptų pagal XIX-XX a. receptus degustacija. Parodą 

pristatė parodos tekstų autorius prof. dr. Rimvydas Laužikas ir parodos sudarytoja vyriausioji 

Kaišiadorių muziejaus rinkinių kuratorė Nijolė Adukonienė. 

„Aplink pasaulį su Leopoldu Godovskiu“ (JAV, Prancūzija, Švedija) – dalyvavo 

Mūza Marija Rubackytė-Golay Lietuvos pianistė, muzikos pedagogė, kultūros veikėja. Dainius 

Vaičekonis – pianistas, tarptautinių konkursų laureatas, muzikos daktaras, Sietlo Ramiojo vandenyno 

universiteto fortepijono katedros vedėjas, Carlas Peterssonas – pianistas, muzikos daktaras.  

„Spurgų šventė: tarpukario turgus Žasliuose“, „Tradicinių amatų ir folkloro šventė“, Anūkų šventė. 

Valstybinės šventės: Lietuvos valstybės atkūrimo diena, Lietuvo nepriklausomybės atkūrimo diena, 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena. 

Tradiciniai ir kiti renginai: Didysis Velykų turgus Žasliuose, Tarptautinis Kardinolo V. Sladkevičiaus 

festivalis „Spinduliuojantis tikėjimu ir gerumu“ (Lietuva, Latvija, Estija), Jurginės, Kalėdų mugė, I 

meninio skaitymo konkursas – skirtas Lietuvių kalbos dienoms paminėti, Užgavėnės, Lietuvos 



mokinių liaudies dailės konkursas „Sidabro vainikėlis X“, O. Lukoševičiaus knygų pristatymai: 

„Kovose dėl nepriklausomybės: Kaišiadorių regionas 1918-1923“, „Nelaimingos Kaišiadorių 

istorijos“ (Kaišiadorių muziejus), Dr. Jurgitos Fedorinienės knyga „Kunigo Česlovo Kavaliausko 

rašytinis palikimas“,  renginių ciklas „Šilti susitikimai“, Kalėdinės eglės įžiebimas. 

Projektai: 

Lietuvos kultūros tarybai teikti projektai: „Spurgų šventė: tarpukario turgus Žasliuose“, „Lietuvos 

šakočių kepimo čempionatas“, „Tradicinių amatų ir folkloro šventė“. Projektams finansavimai 

neskirti. 

Žaslių kultūros centras ir kaimo bendruomenė „Rusių pakrantė“, Kaišiadorių rajono vietos veiklos 

grupei teikė projektą „Anūkų šventė“. Finansavimas gautas: projekto tikslai ir uždaviniai įvykdyti. 

Kaišiadorių r. savivaldybei teiktas projektas dieninė vaikų stovykla „Vasaros džiaugsmai“. Projektui 

finansavimas gautas ir projektas įvykdytas. 

Menininkai iš Ukrainos ir Lietuvos kultūros centre vykdė projektą „Lietuva Ukrainos akimis“. 

 

Tradicinių amatų centro veiklos ir edukacinių programų viešinimas: 

Lankėsi VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros komanda – reportažas apie tradicinių amatų 

centrą ir mėgstamiausias edukacijas. 

 

1.4. Parengta ir pateikta administracijai LR kultūros ministerijos nustatytos formos statistinė 

ataskaita.  

 

1.5. Įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatai ir statistinė ataskaita paskelbta kultūros 

centro internetinėje svetainėje. 

 

2. Užtikrintas įstaigos finansinės ir ūkinės veiklos efektyvus valdymas. 

Efektyviai naudoti įstaigos turimi asignavimai. 

 

2.1. Kitas nei steigėjo  skiriamas finansavimas: 

- gautos lėšos už teikiamas paslaugas – 10000/28554,00 Eur. 

- lėšos, gautos parengtiems projektas įgyvendinti – 1000/1090 Eur. 

- lėšos iš rėmėjų – 1000/500 Eur. 

Iš savivaldybės biudžeto lėšų už 12000.00 Eur. įsigyta Akustinė sistema, už 5000.00 Eur. – žiūrovų 

salei minkštos kėdės, lauko stovas – 640,09 Eur.  

 

2.2. Dienų skaičius per mėnesį, kai kultūros centras priima lankytojus (vyksta atviras visuomenei 

renginys, išskyrus paroda): 

centro salėje ne mažiau – 4; įvykdyta – 4. 

amatų centre ne mažiau – 5; įvykdyta – 7. 

Susirinkimams, seminarams kultūros centro ir tradicinių amatų centro salės patalpomis naudojosi 

įstaigos, fiziniai asmenys.  

 



2.3.Savalaikis informacijos pateikimas ir sklandus dalyvavimas biudžetinių įstaigų bendrųjų funkcijų 

centralizavimo procesuose. 

Racionaliai ir kokybiškai atliekama pavesti Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos darbai. 

Naudojamasi DVS „Kontora“, skirta dokumentų tvarkymui ir veiklos organizavimui. Gautų 

dokumentų registravimas, įvykdymo termino kontroliavimas, siunčiamų dokumentų registravimas, 

sąskaitų-faktūrų, įsakymų kt. dokumentų  perdavimas. Informacija, dokumentai centralizuotai 

buhalterijai pateikiama nustatytais terminais. 

 

2.4.Neviršyti Savivaldybės mero nustatytų rekomenduojamų asignavimų darbo užmokesčiui. 

Asignavimai darbo užmokesčiui neviršyti, papildomai lėšų neprašyta. 

 

3.Tobulinti įstaigos veiklą ir siekti aukštesnės teikiamų paslaugų kokybės. 

Sudaryti sąlygas kuo didesniam aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičiui dalyvauti 

kultūrinėje veikloje. 

 

3.1. Su seniūnija ir aptarnaujamoje teritorijoje esančiomis įstaigomis organizuotų bendrų renginių – 

ne mažiau 5/15. 

Lietuvos valstybės atkūrimo diena, Lietuvo nepriklausomybės atkūrimo diena, Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena, Užgavėnės, Spurgų šventė: tarpukario 

turgus Žasliuose, Tradicinių amatų ir folkloro šventė, Kalėdinės eglės įžiebimo šventės, Joninės, 

Paparčių dominikonų vienuolyno 375 minėjimas, šventė „Rudens kraitė“. 

 

3.2. Mėgėjų meno kolektyvų ir dalyvių juose skaičiaus pokytis, palyginus su 2023 m.– ne mažesnis. 

Suaugusiųjų mėgėjų meno kolektyvų ir dalyvių juose skaičius –  2023 m. 3/39 – 2024 m. 4/39. 

 

3.3.Mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas festivaliuose, konkursuose. 

Vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvas „Dumsis“ dalyvavo respublikiniame liaudiškų šokių 

festivalyje ,,Žiežmarių kviestinis“, apžiūroje – atrankoje į Šimtmetį menančią Dainų šventę ,,Kad 

giria žaliuotų“, tradicinėje regioninėje šventėje ,,Subatos vakarėlis Vilūnuose“, Šimtmetį menanti 

Dainų šventė ,,Kad giria žaliuotų“, šokių diena ,,Amžių tiltai“, Kaišiadorių kultūros sostinės 

renginyje ,,Kas čia daros“, chorų festivalyje ,,Skambėkit ,Kaišiadorys“. 

Suaugusiųjų teatro trupė su spektakliu „Apie jas ir juos“ apsilankė Rumšiškių kultūros centro 

Dovainonių salėje, Palomenės kultūros centre, dalyvavo Paparčiuose „Advento vakare“. 

Liaudiškos muzikos kapela „Žasla“ dalyvavo Joninių šventėje Guronyse. 

 

3.4. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų respublikinių ir regioninių apdovanojimų skaičius: 

laureato vardas – bent 1,0; 

diplomanto vardas – bent 1/0. 

 

3.5. Vykdomų edukacinių užsiėmimų ir dalyvių juose skaičius – palyginus su 2023 m. 

Vykdomų edukacinių užsiėmimų ir dalyvių juose skaičius:  

2023 metais – 148/3176. 



2024 metais – 162/2997. 

3.6. Kultūros centro darbuotojų kvalifikacijos kėlimo skaičius – 4/4. 

Dalyvauta seminaruose, paskaitose, mokymuose: 

Nacionaliniai choreografų tobulinimo kursai; socialiniai – bendruomeniniai teatrų subjektų ryšiai, 

kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo mokymai, darbuotojų saugos 

ir sveikatos specialisto, dirbančio visų ekonominės veiklos rūšių įmonėse švietimo programa. 

  

3.7. Naujų edukacinių programų skaičius – ne mažiau 2. 

Direktoriaus įsakymu Tradicinių amatų centre patvirtintos, dvi naujos edukacinės programos: 

„Tradiciniai meduoliai“ ir „Įdomioji bitininkystė ir žvakių gamyba“. 

 

3.8. Kultūros pasui paraiškų skaičius – ne mažiau 5. 

Kultūros pasui pateiktos paraiškos galioja iki 2025 m. rugsėjo 1 dienos. Kvietimai teikti paraiškas 

Kultūros pasui vyks birželio mėnesį. Iš Kultūros paso surinktos lėšos – 1648 Eur. 

 

3.9. Tradicinių amatininkų premijavimui dokumentų teikimas – 1. 

Tradicinių amatininkų premijavimui VšĮ Kaimo ir verslo plėtros agentūrai Tautinio paveldo skyriui  

pateikta sertifikuotos amatininkės Nijolės Adukonienės rekomendacija. 

 

3.10. Tradicinių amatininkų sertifikavimui dokumentų teikimas – 1/0. 

 

Tradicinių amatų centre suorganizuota Kaišiadorių muziejaus paroda „Pyragas nuo iešmo, 

Baumkuchenas, Raguolis ir šakotis. Vieno įspūdingo kepinio istorija“, parodą pristatė vyriausioji 

Kaišiadorių muziejaus rinkinių kuratorė Nijolė Adukonienė. Knygų pristatymai: Vilniaus etninės 

kultūros centro „Šiaudiniai sodai“ knygą pristatė meistrė, tradicinė amatininkė Jurgita Treinytė,  

„Medinė stogdengystė“ knygos autorius meistras, tradicinis amatininkas Gintas Čekauskas.  

 

Žemės ūkio ministerijai prie Žemės ūkio agentūros pateikėme Tradicinių amatų centro kandidatūros 

paraišką premijai gauti. 2024 metais sėkmingiausiai dirbančiam tradicinių amatų centrui Žaslių 

kultūros centro padaliniui Žaslių tradicinių amatų centrui įteikta premija ir padėkos raštas už 

prasmingą darbą siekiant išsaugoti tradicinius amatus, už etninės kultūros vertybių ir tautinio paveldo 

puoselėjimą ir populiarinimą.  

 

3.11. Vykdyti kultūrinę veiklą Paparčių seniūnijoje. 

Kultūrinė veikla Paparčių seniūnijoje vykdoma: vyksta atmintinų datų minėjimai, valstybinės 

šventės, koncertai, susitikimai, edukacinės programos. 

Valstybinės šventės: Vasario 16, Kovo 11, Liepos 6. Vasario 16 dienai Paparčių padalinyje 

suorganizuotas Stalo teniso turnyras signataro Alfonso Petrulio taurei laimėti. 

Kiti renginiai – Šv. Vyskupo Stanislovo atlaidai, Gavėnios vakaras, Paparčių dominikonų vienuolyno 

375 minėjimas, Joninės, Vargonų muzikos koncertas (Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 

studentai), Jurgitos Juodytės video performansas „Takelis“, šventė „Rudens kraitė“, Romansų 



koncertas, Cecilijos dienai arfininkės Viktorijos Smailytės koncertas, Advento vakaras, Kalėdinės 

eglės įžiebimas. 

3.12. Dalyvauti projekto „Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024. Kaišiadorys: kultūros keliai 

ir kelionės“ veikloje ir vykdyti su juo susijusias užduotis. 

Dalyvauta projekte „Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024. Kaišiadorys: kultūros keliai ir 

kelionės“ su planuotais ir įgyvendintais renginiais: Tarptautinis šakočių kepimo čempionatas 

(Vengrija, Lietuva), „Spurgų šventė: tarpukario turgus Žasliuose“, „Tradicinių amatų ir folkloro 

šventė“, „Aplink pasaulį su Leopoldu Godovskiu“ (JAV, Prancūzija, Švedija), Anūkų šventė. 

 

(taikoma įstaigų vadovams, kuriems taikomas Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas)  

PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU –LŪKESČIAI) 

(aprašomi pagrindiniai einamųjų metų veiklos lūkesčiai) 

1. Siekti pritraukti papildomą finansavimą Žaslių kultūros centro funkcijoms įgyvendinti. 

Parengtų ir pateiktų projektų kultūros rėmimo fondams ne mažiau 2. 

 

2. Didinti paslaugų prieinamumą. 

Dalyvauti Kaišiadorių r. sav. vaikų vasaros stovyklų rėmimo konkurse. Suorganizuoti ne mažiau 

1 vaikų vasaros stovyklą. 

 

3. Tobulinti įstaigos veiklą. 

Naujai parengtų kultūros produktų (renginių, parodų, edukacijų, kultūros paso paslaugų ir kt.) 

skaičius ne mažiau 5, parengtų ir pateiktų paraiškų sertifikuoti tautinio paveldo produktus ne 

mažiau 1. 

 

4. Plėtoti kultūrinę veiklą ir stiprinti bendradarbiavimą su Kaišiadorių rajono 

savivaldybės švietimo įstaigomis. 

Parengtos ir integruotos į formalųjį ir / ar neformalųjį ugdymą ne mažiau 2 kultūros sritį  

aktualizuojančios veiklos skirtingose Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigose. 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI  

(pildo įstaigos vadovas, kuriam taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymas) 

 

Dėl kokių aplinkybių nepasiekti veiklos rezultatai ir neįgyvendinti lūkesčiai? 

Veiklos rezultatai pasiekti ir lūkesčiai įgyvendinti. 

 

Veiklos rezultatai gali būti nepasiekti: 

1. Dėl nefinansuotų pateiktų projektų. 

2. Dėl nutraukto, sumažinto ar neskirto finansavimo įstaigai. 

3. Dėl žmogiškųjų faktorių – nedarbingumas, darbuotojų kaita ir kt. 

 

Galimas tiesioginio vadovo komentaras dėl rizikų: 



II SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VERTINIMAS 

 

APRAŠYMAS 

Pažymimas 

atitinkamas 

langelis 

Įrašomas vertinimas ir 

galimas tiesioginio vadovo 

komentaras, jeigu jo ir 

įstaigos vadovo vertinimai 

nesutampa  

Įstaigos vadovo veikla ar tarnybinė veikla viršijo 

lūkesčius (pasiekti rezultatai viršija  Susitarimą) 
4  

Įstaigos vadovo veikla ar tarnybinė veikla atitinka 

lūkesčius (pasiekti rezultatai iš esmės atitinka 

Susitarimą, žymima ir tada, kai įstaigos vadovas 

nepasiekė nustatytų tikslų ir rezultatų dėl Susitarime 

numatytų objektyvių rizikų) 

3×  

Įstaigos vadovo veikla ar tarnybinė veikla iš dalies 

atitinka lūkesčius (pasiekti rezultatai iš dalies atitinka 

Susitarimą (ne mažiau kaip 50 proc.) 

2  

Įstaigos vadovo veikla ar tarnybinė veikla neatitinka 

lūkesčių (nepasiekti Susitarimo rezultatai) 
1 

 

 

 

ĮSTAIGOS VADOVO VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS ĮVERTINIMAS 
(pildo tiesioginis vadovas) 

 

 Pažymimas langelis, atitinkantis pasiektų rezultatų, įgyvendinant Susitarimą, 

įvertinimą 

Įvertinimas Neatitinkanti lūkesčių 



Iš dalies atitinkanti 

lūkesčius 



Atitinkanti 

lūkesčius 

×

Viršijanti 

lūkesčius 



 

VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS GERINIMO PLANO REZULTATAI 

(pildo tiesioginis vadovas) 

 

Tiesioginio vadovo komentaras apie veiklos ar tarnybinės veiklos gerinimo plano įvykdymo 

rezultatus, jeigu toks planas buvo sudarytas. 

 

III SKYRIUS 

KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS  

(netaikomas įstaigų vadovams, kuriems taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymas) 

 

PIRMAS SKIRSNIS 

KOMPETENCIJŲ VERTINIMO REZULTATAI (nepildyti) 

 

Įstaigos vadovo 

kompetencijos 

Bendro respondentų 

vertinimo balų vidurkis 

Pakankamas kompetencijų 

lygis 

Nustatytas 

kompetencijų lygis 

Bendrosios kompetencijos 



Vertės 

visuomenei 

kūrimas 

   

Organizuotumas    

Patikimumas ir 

atsakingumas 

   

Analizė ir 

pagrindimas 

   

Komunikacija    

Vadybinės ir lyderystės kompetencijos 

Strateginis 

požiūris 

   

Veiklos 

valdymas 

   

Lyderystė    

 

ANTRAS SKIRSNIS 

INDIVIDUALUS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS (nepildyti) 

(pildo tiesioginis vadovas) 

 

Tobulintina kompetencija, 

sritis: 

Kvalifikacijos tobulinimo forma (-os) bei turinys 

 Savišvieta (....proc.) 

Turinys: ..... 

Mokymasis veikloje (....proc.)     

Turinys:....... 

Mokymasis iš kitų asmenų (....proc.) 

Turinys:....... 

Neformalusis švietimas (....proc.) 

Turinys:......... 

 

IV SKYRIUS 

PASIŪLYMAI ĮSTAIGOS VADOVĄ Į PAREIGAS PRIIMANČIAM ASMENIUI 

(pildo tiesioginis vadovas) 

 

GALIMI PASIŪLYMAI 

Pažymimas 

vienas 

variantas 

Įstaigos vadovo veiklą ar tarnybinę veiklą įvertinus kaip viršijančią lūkesčius:  

įstaigos vadovui, atsižvelgiant į valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos 

darbo apmokėjimo sistemos nuostatas, nustatyti didesnį pareiginės algos 

koeficientą, taikant ne mažiau kaip 0,06 didesnį pareiginės algos koeficientą, tačiau 

ne didesnį negu tai pareigybei nustatytas didžiausias pareiginės algos koeficientas; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl pareiginės algos koeficiento dydžio – 

__________________________________________________________________ 

□ 



taikyti Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsnio 2 dalyje arba 

Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymo 10 straipsnio 2 dalyje nustatytas skatinimo priemones: 

padėką; 

Valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsnio 2 dalies 2 punkto atveju nuo 1 iki 2, o 

Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 2 punkto atveju iki 2 pareiginių algų dydžio piniginę 

išmoką už asmeninį išskirtinį indėlį įgyvendinant valstybės ar savivaldybės 

institucijai ar įstaigai nustatytus tikslus arba už pasiektus rezultatus ir įgyvendintus 

uždavinius (gali būti taikoma ne dažniau kaip du kartus per kalendorinius metus); 

tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl piniginės išmokos dydžio – _________ 

suteikti iki 5 mokamų papildomų poilsio dienų (tačiau ne daugiau kaip 10 mokamų 

papildomų poilsio dienų per metus) arba atitinkamai sutrumpinti darbo laiką; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________ 

skirti vienkartinę piniginę išmoką Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________ 

(nurodoma konkreti suma) 

finansuoti kvalifikacijos tobulinimą ne didesne kaip įstaigos vadovo vienos 

pareiginės algos dydžio suma per metus; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – _________________________________ 

(nurodoma konkreti suma) 

skirti kintamąją dalį, jei ji numatyta kolektyvinėje sutartyje ar darbo apmokėjimo 

sistemoje; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________ 

(nurodomas konkretus kintamosios dalies dydis) 

 

 

□ 

 

□ 

 

 

 

 

□ 

 

 

 

□ 

 

 

 

□ 

 

 

 

□ 

įstaigos vadovui taikyti kitas valstybės ar savivaldybės institucijoje ar įstaigoje 

nustatytas skatinimo priemones: 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – _______________________________________ 

(nurodoma konkreti skatinimo priemonė) 

□ 

 

Įstaigos vadovo, kuriam taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas, veiklą įvertinus kaip atitinkančią 

lūkesčius: 

□ 

 

skirti kintamąją dalį, jei ji numatyta kolektyvinėje sutartyje ar darbo apmokėjimo 

sistemoje; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – 5 procentų pareiginės algos dydžio kintamoji dalis 

(nurodomas konkretus kintamosios dalies dydis) 

× 

darbuotojui taikyti kitas valstybės ar savivaldybės institucijoje ar įstaigoje nustatytas 

skatinimo priemones: 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – _______________________________________ 

(nurodoma konkreti skatinimo priemonė) 

□ 

Įstaigos vadovo veiklą ar tarnybinę veiklą įvertinus kaip neatitinkančią lūkesčių:  

įstaigos vadovui, atsižvelgiant į valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos 

darbo apmokėjimo sistemos nuostatas, nustatyti mažesnį pareigybės pareiginės 

algos koeficientą, taikant ne mažiau kaip 0,06 ir ne daugiau kaip 0,18 mažesnį 

pareiginės algos koeficientą, tačiau ne mažesnį, negu tai pareigybei nustatytas 

minimalus pareiginės algos koeficientas; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl pareiginės algos koeficiento dydžio – ______ 

□ 



Įstaigos vadovą, kuriam taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas,  perkelti į žemesnes pareigas toje 

pačioje valstybės ar savivaldybės institucijoje ar įstaigoje; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________ 

(nurodomos konkrečios pareigos) □ 

□ 

įstaigos vadovą atleisti iš pareigų  □ 

sudaryti ne trumpesnės negu 2 mėnesių ir ne ilgesnės negu 6 mėnesių trukmės 

įstaigos vadovo veiklos ar tarnybinės veiklos gerinimo planą; 

tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl veiklos ar tarnybinės veiklos gerinimo plano 

trukmės – _________ 

(nurodoma trukmė mėnesiais) 

□ 

 

 

 

Darbdavys: Savivaldybės meras Šarūnas Čėsna  

    

    

Darbuotojas: Žaslių kultūros centro direktorė Raselė Ščerbavičienė  

    

 

 


